Primer.- Adjudicar el contracte per a la prestació del servei d’assessorament econòmic, 
financer i comptable al Consorci per a la reforma de la Granvia i del Samontà a l’Hospitalet de 
Llobregat (expedient CRGV-2025-27) al Sr. Vicenç Parés Prats, per un import de 19.800,00 € 
(dinou mil vuit-cents euros), més 4.158,00 € (quatre mil cent cinquanta-vuit euros) d’IVA, 
d’acord amb la proposta tècnica i econòmica presentada per aquest licitador. 

La durada del contracte serà de sis mesos a comptar des de la data que s’estipuli en el 
contracte. 

L’execució del contracte s’ajustarà al plec de clàusules administratives particulars i al plec de